
 

 

      

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 18. aprila, od 8.30 do 10.00. Dobrodošli tudi v 

drugem času. Če ni uradnih ur, je bolj varno prej poklicati, ker me pogosto ni 

doma. Veliko  zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu 

(zupnija.izola@rkc.si) in pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). 
 

Na cvetno nedeljo se zberemo za blagoslov zelenja ob 10h na trgu pred cerkvijo. 

Ne bo možnosti parkiranja. To sveto mašo bodo prenašali po radiu. 
 

Spoved pred veliko nočjo: 

13. april, od 8h do 9h, Korte   

Ob 17.30, sv. Maver: več spovednikov. 

Po dogovoru kakšnega zamudnika lahko 

spovemo tudi še v velikem tednu.  
 

Koper stolnica: vse dni do velike noči bo 

spoved ob 8.40 in 18.30. 
 

Nedeljsko vprašanje: Kaj naredimo z oljčno vejico, potem ko jo prinesemo od blagoslova na oljčno nedeljo?  a) 
Jo vržemo med biološke odpadke  b) Jo zakurimo v peči   c) Do velike noči jo postavimo na vidno mesto v hiši in 
molimo za blagoslov v družini  d) Posadimo jo v vrt, da bo zrasla oljka 
 

Župniji Izola in Korte  leto XXXII  št. 15  13. – 20. april 2025 
 
 

Verouk = Kateheza: Verouk je reden za vse skupine do srede. V četrtek in potem 

odpade, so pa vsi veroučenci za sveto tridnevje pričakovani pri bogoslužjih, ki so 

središče našega krščanstva. Učence 4. in 5. razreda in njihove starše tokrat 
potrebujemo v torek med 16. in 18. uro pri čiščenju cerkve, učilnic in župnijskih 

prostorov pred praznikom. Če imate vsaj pol ure časa boste dobrodošli.  
 

Prvoobhajanci: Izola: Na oljčno nedeljo pridite k sveti maši. Po sveti maši se 

bomo vrnili v cerkev, ker bomo imeli praznik prve spovedi.  
 

Birmanci Izola in Korte 2025:   Velikonočni dnevi, vsi od četrtka do ponedeljka so 

osrednja praznovanja vseh vernih. Tudi s trojnimi točkami vas spodbujam, da ne bi 
nihče noben dan izostal.  
 

 

Verouk za odrasle: petek, 9. 5., po sveti maši. V aprilu je toliko praznikov, da ne 

more biti verouka za odrasle.  
 

Čiščenje cerkve  svetega Mavra pred praznikom: Prosimo prostovoljce, da se udeležijo 
čiščenja cerkve svetega Mavra v torek od 16h do 18h. S seboj od doma prinesete kakšne 
pripomočke. Pozlate na lesu se čisti s suho mehko krpo. Kamen brez kemičnih čistil, samo z 
vodo. treba je prebrisati tudi klopi in tla pod klopmi, kjer so dovoljena čistila za les.  
 

Branje v cerkvi sveti Maver: Cvetna nedelja: Mladinska skupina s pomočniki. 

Veliki Četrtek: Romana Željko in Marina 

Veliki Petek: ŽPS 

Sobota Vigilija: Matej B., Marija C., Tine M., Tanja P. 

Nedelja 6.30: Nelida, Jan C. 

Nedelja 10.00: Jakob C. in Tobija C.  
 

Vsi bralci lahko v župnišču dobite seznam s telefonskimi številkami, da bi si poiskali 

zamenjavo, ko ste zadržani. Dobrodošli še novi bralci na seznam. 
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

Karitas in tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše »za 

cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Župnija Izola vabi na dvodnevno peš romanje iz Izole do cerkve Marije tolažnice v Logu pri 
Vipavi.  Sobota, 24. maj, - nedelja, 25. maj 2025. 
Naj bo to romanje priložnost za duhovno poglobitev, osebno rast in povezanost z Bogom 
ter drug z drugim. Še je čas, da nabiramo kondicijo za to romanje. Prijave! 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

6. POSTNA  
cvetna - oljčna 

NEDELJA  
13. 4. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

za žive in †† iz družin Prodan in Gržinič 

v č. sv. patru Piju, za družino Glavina 

za župnijsko družino 

†† Narcis, Mila in starši Greblo 

PONEDELJEK sv. Maver 19.00 †† Ivica in Kaja Perič 

TOREK. 
sv. Maver 

Korte 
8.00 
18.00 

† Andrej Perič in †† iz družine Tul 

† Franc Horvat 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

† Fabio Škropeta 

†† Tanja Špeh, Karolina in Ivan 

Veliki 

ČETRTEK  

Koper 
Korte  

sv. Maver 

9.30 

19.00 
19.00 

Za duhovne poklice in svetost poklicanih 

† Nada Morato, Korte 44e 

8. dan † Iztok Jakac, Goriška 12 

†† Veliki 

PETEK  

sv. Maver 
sv. Maver 

Korte 

15.00 

19.00 
19.00 

križev pot 

obredi velikega petka 

obredi velikega petka 

 Velika 

SOBOTA  
Korte  

sv. Maver 
19.00 
20.00 

VIGILIJA  in sv. maša za župnijo 

Vigilija in sveta maša za župnijo 

NEDELJA 
VELIKA 

NOČ 
20. 4. 2025 

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

6.30 
9.00 
10.00 
19.00 

† Jožef Olivio Knez 

† Bruno Medoš 

† Franc Lutar in za zdravje 

†† Đuro Vukelja in Đurđa 

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Iztok Jakac, Goriška 12, 64 let  

Nerina Markovič, Polje 30 c, 85 let 

Darinka Dečko, Bevkova 6, 96 let 
 

Gospod, daj jim večni pokoj! 

CVETNA – OLJČNA - NEDELJA  
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Prijazno vabljeni na koncert »Harmonija (z)druženja«, ki bo v torek, 15. 4. 2025 ob 
20.00 v Župnijski cerkvi sv. Mavra v Izoli. 

Vokalna skupina Tamariska je v sodelovanju z žensko vokalno skupino Adrija iz 
Trsta, ki deluje pri Slovenskem kulturnem društvu Barkovlje in mladimi 
perspektivnimi glasbenicami, solistkama  Katarino Zorec ter Irenejo Nejko Čuk in 
inšturmentalistkama Tejo Udovič Kovačič in Irene Ferro-Casagrande, pripravila 
koncert Stabat mater - Giovannija Battiste Pergolesija. 
  

Stabat Mater je večstavčna vokalno instrumentalna skladba italijanskega 
baročnega skladatelja Giovannija Battiste Pergolesija. Delo temelji na 
srednjeveškem latinskem besedilu, ki opisuje trpljenje Device Marije ob križanju 
Jezusa Kristusa.  Delo velja za eno najbolj znanih uglasbitev tega besedila in 
izstopa po svoji čustveni globini ter lirični lepoti, ki je pogosto izvajano v postnem 
času. Koncert bo trajal  približno 60 minut. Vstop je prost.  
 

Cerkev svetega Roka rabi nekoga za odpiranje, ko je tam sveta maša in za čiščenje. 

Prav tako potrebuje urejanje okolice. Prostovoljci za posamezno mašo ali za stalno 

skrb, dobrodošli. Za čiščenje se je prijavila ena družina. Hvaaala! 
 

Gospa Lilijana je dolga leta skrbela za krašenje cerkve sv. Mavra. Sedaj ne more 

več. Potrebujemo nekoga, ki bi poskrbel za okrasitev božjega groba in za veliko 

noč. Krašenje naj bi bilo preprosto, brez velikih stroškov. Hvala vsem, ki lepoti 

naših bogoslužij,  kot prostovoljci, namenjate veliko svojega časa in talentov. 

Materialne stroške načelno pokrivamo iz župnijske blagajne. Kdor velikodušno  

daruje svoj čas za Boga gradi Cerkev.  
 
 
 

VELIKI ČETRTEK: dopoldne ob 9.30 je krizmena maša v 
Kopru. Večerna sveta maša vsebuje obred umivanja nog. 
Obred je spomin in opomin, da je naše krščanstvo v služenju 
sočloveku. To je Jezusova oporoka. Po sveti maši na veliki 
četrtek ob 19h  lahko ostanemo pri molitvi v cerkvi in se v duhu – 
z molitvijo - pridružimo Jezusu na Oljski gori. »Res niste mogli 
niti eno uro čuti z menoj?« Miloščina ta dan je za uboge. Priporočam. 
 

VELIKI PETEK: Če je le mogoče, se udeležimo bogoslužja ob 

19h (Izola in Korte). Cerkev sv. Mavra bo ves dan odprta za osebno 

ali skupinsko molitev. 

Ob 15h vabljeni na križev pot. Zvečer po obredih bomo molitveno 

bedeli ob božjem grobu. Ta dan je strogi post in zdržek od mesa in 

mesnih jedi. Dar ob Božjem grobu je za sveto deželo. En velik hvala 

za vaš dar. 
 

Na Veliki petek, 18. aprila 2025, bomo začeli  s prvim dnevom 
devetdnevnice Božjega usmiljenja med 15. in 16. uro takoj po križevem potu. 
Molitvena skupina češčenje Božjega usmiljenja vabi, da se združimo v molitvi 
devetdnevnice vseh 9 dni po sv. maši v cerkvi ali doma. 
Zaključek devetdnevnice bo v soboto, 26. aprila 2025. 
V nedeljo, 27. aprila, na praznik Božjega usmiljenja, bomo od 15. do 16. ure častili 
Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 

VELIKA SOBOTA: Blagoslov jedil bo:   
 

pri sv. Roku: ob 14.00 in 15.30 uri, 
v župnijski cerkvi: ob 15.00 in 17.00 uri, 
Malija: ob 16h, 
Pri sv. Jakobu: ob 16.30, 
Sv Marija Alietska: ob 16.00, 
Korte: zvečer po obredih velike sobote. 
V košaro za velikonočna jedila spadajo kruh, meso, hren in  pirhi 

(čokoladni pirhi in zajci so iznajdba potrošništva). Po krajevnem običaju lahko dodate 
še kaj - potico, pinco, vžigalice, sol, vino itd. Košara (nikakor kakšna plastična vrečka) 

je lepa, če je pokrita z lepim prtom. Košare za blagoslov postavimo k oltarju.  
Med košare za blagoslov bomo dali eno prazno košaro za naše otroke, ki jih imamo 

posvojene na daljavo v Etiopiji in Kambodži.   
 

Vabljeni k velikonočni vigiliji - slavju  luči v 
soboto v Kortah ob 19.00 in Izoli ob 20.00 uri. 
S seboj vzemite sveče (primerno je, da ta dan ob 
obnovitvi krstnih obljub prižgemo krstno svečo, lahko pa 

tudi katerokoli drugo svečo). Ob velikonočni sveči – po 

tretjem vzkliku: »Kristusova Luč« in v nedeljo zjutraj 6.30 
ob procesiji nosimo – prižgane sveče.  

Kristus je Luč našega življenja, ker se nam daje. Sveča je 
simbol darovanja. Kristjani postajamo luč, daritev za svet. 

Slavju luči sledi besedno bogoslužje, krstno bogoslužje in 

evharistični del svete maše.  

Vstajenjska sveta maša v Izoli bo v nedeljo ob 
6.30. Sveta maša začne s procesijo, ko nesemo Vstalega 

ven iz cerkve, v svet.  Po tej sveti maši imamo na 

domovih družinsko bogoslužje imenovano velikonočni zajtrk, ko kot družina molimo in 

obredno uživamo velikonočna jedila. Lahko pa imamo zajtrk ob običajni uri in se 
udeležimo svete maše ob 10h. Sveta maša bo tudi zvečer ob 19h.  

V Kortah je velikonočna sveta maša ob 9h.  
Pri vseh svetih mašah na veliko noč vam bomo duhovniki voščili in boste lahko izročili 

vaš dar za potrebe naših cerkva. Prihajajte po sredini cerkve in odhajajte levo in desno, 

da ne bo gneče. Kdor pride večkrat k sveti maši, naj pristopi k ofru in k voščilom samo 
enkrat, da bomo v doglednem času končali.  
 

Velikonočni ponedeljek je dan, ko delimo veselje ob vstajenju s prijatelji 
in sorodniki. Sveta maša je ob 10h in 19h v Izoli in v Kortah ob 10h. 

  
Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Matija pri sveti maši posluša, ko župnik Janez bere iz evangelija po Janezu kako je jezus naredil prvi 
čudež. Doma pri kosilu pa pokomentira: »Sem poslušal danes pri maši in mi je všeč, kako je župnik Janez 
napisal Evangelij o Jezusu!« 
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